
Zpracoval:   referent úseku výstavby a údržby, odboru správy majetku 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 145/2020/OSM uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění ze dne 16. 3. 2020 na akci: 

„Vybudování parkovacích míst v ulici Máchova ve Slaném“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   PFProjekt s. r. o.  
Sídlo:     Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 
IČO:     07071353 
DIČ:     CZ07071353 
Statutární orgán:   , jednatel společnosti 
(dále jen zhotovitel) 

 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.   
 
 

Předmět dodatku  

 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu vyhlášeného nouzového stavu, tedy dodatek a 
jím sjednávané změny jsou uzavírány z důvodu vnějších nepředvídatelných okolností v zájmu 
řádného dokončení díla a předcházení škodám, když nelze situaci řešit jinak. Vzhledem k tomu, že 
finální rozhodnutí objednatele o předloženém návrhu řešení stavby, sjednané dle čl. 6.1.1. 
smlouvy, bylo učiněno k termínu 27. 05. 2020, posunují se adekvátně k tomu i následně sjednané 
dílčí termíny plnění.   
 
V souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění 
následujícím způsobem. 

 

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 

6.1     Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto:  

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci 

v rozsahu dle této smlouvy a dle čl. V., odst. 5.1 až 5.3 nejpozději do 30. 07. 2020. Zá-

roveň k tomuto datu bude na příslušný stavební úřad podána žádost o povolení stavby, 

kopie žádosti bude předána objednateli. 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené dokumen-

tace a pravomocné povolení stavby a prezentaci této stavební akce dle čl. 5.5 nejpoz-

ději do 30. 11. 2020 



Zpracoval:  , referent úseku výstavby a údržby, odboru správy majetku 

2 

 

 
 
 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí Rady města Slaný č.2/2019 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 09. 2019 pod usnesením 
č.15/22/2019/RM.   

 

Ve Slaném  dne …………….2020          Ve Slaném  dne ……………. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   , jednatel společnosti 
 




